
Id: 09E17921-06C1-435A-BF28-485A47E3C152. Podpisany Strona 1 
 

UCHWAŁA NR VI/XI/193/19 
RADY POWIATU WEJHEROWSKIEGO 

z dnia 13 grudnia 2019 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej 

Na podstawie art. 16 ust. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 995 ze zm.) oraz § 35 ust. 3 i 4 Statutu Powiatu Wejherowskiego (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2019 r. 
poz. 3313), 

Rada Powiatu Wejherowskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Zatwierdza się plan pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej na 2020 rok, stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Józef Reszke 



Id: 09E17921-06C1-435A-BF28-485A47E3C152. Podpisany Strona 1 
 

Załącznik do uchwały Nr VI/XI/193/19 

Rady Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 13 grudnia 2019 r. 

PLAN PRACY I KONTROLI KOMISJI REWIZYJNEJ 

I półrocze 2020 roku 

1) Opracowanie sprawozdania z działalności Komisji w 2019 roku. 

2) Zaopiniowanie rocznego wykonania budżetu powiatu za 2019 rok. Wniosek w sprawie absolutorium dla 
Zarządu Powiatu. 

3) Kontrola działalności oraz wykonania budżetu za I półrocze 2020 roku w Powiatowym Centrum Pomocy 
Rodzinie w Wejherowie. 

II półrocze 2020 roku 

1) Ocena realizacji budżetu powiatu za I półrocze 2020 roku na podstawie informacji Zarządu Powiatu. 

2) Sprawozdanie z realizacji planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Wejherowskiego za 
I półrocze 2020 roku. 

3) Opracowanie planu pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej na rok 2021.



Id: 09E17921-06C1-435A-BF28-485A47E3C152. Podpisany Strona 2
 

 
UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z § 35 ust. 3 i 4 Statutu Powiatu Wejherowskiego Komisja Rewizyjna działa na podstawie rocznego 

planu kontroli zatwierdzonego przez Radę oraz przedstawia Radzie projekt planu do dnia 31 grudnia roku 

poprzedzającego.  

W związku z powyższym zasadne jest przyjęcie niniejszej uchwały. 

Projekt przedkłada Komisja Rewizyjna Rady Powiatu Wejherowskiego. 

 Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej 
  

Anna Jamróz-Szadaj 
 


